MARATHON 250

Catalogo de despiece
Spare parts catalogue




indice / Index ®

Manillar / Handlebar a 1
= o)
Pag.1-2 Pag.3 Pag. 4
Plasticos / Plastics = 4 Chasis / Frame = 5 Filtro de aire / Air filter = 6

<%

7~

¢\

Pag.7-8 Pag. 9

Pag.5-6
Basculante / Swingarm — 7 Tubo de escape / Exhaust = 8 Deposito / Fuel tank = 9

Pag. 13- 14

Pag. 10 - 11 Pag. 12

Rueda delantera / Front wheel = 10 Rueda trasera / Rear wheel = 11 Suspensién / Fork = 12

Pag. 15 Pag. 16 - 17 Pag. 18
ilindro / Cylinder igienal y Piston / Cranksha iston dlvula / Valve
Cilind Cylind @13 Cigiienal y Pisto Crankshaft & Pist @14 Valvula / val @15
o e S ;: %M
e, O
B o
&—o -
@, S
8= .
e = e— ?
T 5 - s~
29 41
3 % Ao
-4 \ >
Ao
Pag. 20 Pag. 21

Pag. 19



indice / Index

Arbol de levas y Cadena / Camshaft & Chain = 16

®

Bomba de agua / Water pump = 17 Bomba de aceite / 0il pump = 18

< .
2%%?\%(1

Pag. 22

Pag. 23 Pag. 24

Pag. 25

Pag. 26 Pag. 27

Pag. 28

Pag. 29 Pag. 30

Pag. 31

Conjunto Selector / Shift Shaft a— 28

Pag. 34

Pag. 32 Pag. 33



n Manillar / Handlebar

Manillar / Handlebar

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0001 1 JUEGO DE EMPUNADURAS C798HANDLEBAR GRIP (PAIR)
2 0/010.250.0002 1 PUNO DE GAS TWIST GRIP
3 0/010.250.0003 1 CABLE DE GAS THROTTLE CABLE
4 0/010.250.0004 1 MANILLAR COMPLETO STEERING HANDLEBAR SET
5 0/010.250.0005 1 TAPA BOMBA FRENO BRAKE PUMP COVER
6 0/010.250.0006 2 TORNILLO TAPA BOMBA BRAKE PUMP SCREW
7 0/010.250.0007 1 GOMA ANTIESPUMANTE NO-FOAM RUBBER
8 0/010.250.0008 1  TORNILLO ESPECIAL SPECIAL SCREW
9 0/010.250.0009 1 MANETA FRENO DELANTERO FRONT BRAKE LEVER

9A  0/010.250.0010 1  MANETA FRENO TT 250 FRONT BRAKE TT 250

10 0/010.250.0011 1 TENSOR MANETA BOMBA PUMP LEVER TENSOR

11 0/010.250.0012 1  GUARDAPOLVO DUST COVER

12 0/010.250.0013 1 TORNILLO ALLEN 6X35 6X35 ALLEN SCREW

13 0/010.250.0014 3 ARANDELA LATIGUILLO 10X14X1 HOSE WASHER 10X14X1

14 0/010.250.0015 1 LATIGUILLO FRENO DELANTERO FRONT BRAKE HOSE

15 0/010.250.0016 1 INTERRUPTOR STOP BOMBA PUMP STOP SWITCH

16 0/010.250.0017 2 BRIDA SUJECION MANILLAR INFERIOR HANDLEBAR CLAMP (LOWER)
17 0/010.250.0018 1 KIT PISTON BOMBA FRENO “A” “A” BRAKE PUMP PISTON KIT
18 0/010.250.0019 2 *TORNILLO ESPECIAL 10X45 10X45 SPECIAL BOLT

19 0/010.250.0020 2 DISTANCIADOR BRIDA INFERIOR MANILLAR EC2003 CLAMP HANDLEBAR SPACER
20 0/010.250.0021 2 TUERCA CILINDRO 8.8 ESP. 10/150C13 NUT CYLINDER M10

21 0/010.250.0022 1 CONMUTADOR LUZ LIGHT SWITCH

22 0/010.250.0023 1 LATIGUILLO EMBRAGUE CLUTCH HOSE

23 0/010.250.0024 1 ARANDELA WASHER

24 0/010.250.0025 1 TORNILLO REGULACION MANETA ADJUSTING LEVER SCREW
25 0/010.250.0026 1 SOPORTE BOMBA EMBRAGUE CLUTCH PUMP CLAMP

26A  0/010.250.0027 1 MANETA EMBRAGUE CORTA SHORT CLUTCH LEVER

26B  0/010.250.0028 1 MANETA EMBRAGUE LARGA (SERIE) LONG CLUTCH LEVER (STANDARD)
27 0/010.250.0029 1 TUERCA M6 BAJA M6 LOW NUT

28 0/010.250.0030 1 BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO HYDRAULIC CLUTCH PUMP
29 0/010.250.0031 1 KIT TAPA BOMBA FRENO EMBRAGUE CLUTCH BRAKE PUMP COVER KIT
30 0/010.250.0032 2 ESPEJO RETROVISOR REAR-VIEW MIRROR

31 0/010.250.0033 2 BRIDA SUJECION MANILLAR SUPERIOR HANDLEBAR CLAMP (UPPER)
32 0/010.250.0034 4 TORNILLO SUJECION BRIDA MANILLAR 8X35 CLAMP SCREW 8X35

33 0/010.250.0035 1 BOMBA FRENO DELANTERO FRONT BRAKE PUMP SET

34 0/010.250.0036 1 KIT REPARACION REPARATION KIT

36 0/010.250.0037 1 BRIDA CLAMP

Pag. 1



n Manillar / Handlebar

Manillar / Handlebar

T -

Pos Referencia C. Espaiiol English
37 0/010.250.0038 2 BRIDA GRANDE BIG CLAMP

38 0/010.250.0039 1 BRIDA PEQUENA LITTLE CLAMP

39 0/010.250.0040 1 CTO. BOMBIN EMBRAGUE DIAM. 12 CTO. BOMBIN EMBRAGUE DIAM. 12
40 0/010.250.0041 1 KT RACOR M8 KT RACOR M8

41 0/010.250.0042 1 ARANDELA RACOR ARANDELA RACOR

42 0/010.250.0043 1 CTO. EMBRAGUE COMPLETO CTO. EMBRAGUE COMPLETO

44 0/010.250.0044 1 BRIDA UNEX CORTA 2221-0 2.5X98 SHORT UNEX CLAMP 2221-0 2.5X98
45 0/010.250.0045 1 INTERRUPTOR CONTACTO CON BOTON ARRANQUE START BUTTON SWITCH CONTACT
46 0/010.250.0046 1 PROTECTOR MANILLAR DIAMETRO VARIABLE VARIABLE DIAMETER ANDLEBAR PROTECTOR
47 0/010.250.0047 2 GOMA SUJECION CABLEADO CABLED RUBBER HOLDER

48 0/010.250.0048 1 PROTECCION MANILLAR HANDLEBAR STEERING PROTECTION
49 0/010.250.0049 2 BRIDAS SERRETAS CLAMP

49 0/010.250.0050 2 BRIDAS SERRETAS CLAMP

Pag. 2




n Eléctrico 1 / Electric 1

Eléctrico 1 / Electric 1

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0207 1 CTO. MULTIFUNCION ENDURO ENDURO MULTIFUNCTION SET
2 0/010.250.0052 3 PASACABLES CTA. KMS. SPEED CABLE HOSE
3 0/010.250.0053 1 SOPORTE MULTIFUNCION MULTIFUNCTION SUPPORT
4 0/010.250.0054 1  OPTICA HALOGENA OPTIC HALOGEN
5 0/010.250.0055 1 BOMBILLA HALOGENA HALOGEN LAMP
6 0/010.250.0056 1 INSTALACION LUZ LIGHT INSTALATION
7 0/010.250.0057 1 BOBINA IGNITION COIL
8 0/006.450.0117 1 BUJIA SPARK
9 0/010.250.0059 1 CLAXON KLAXON
10 0/010.250.0060 2 ULS 6X16 ARAND. INC. BOLT ULS 6X16 WASHER
11 0/010.250.0061 2 GRAPANUT 6 6 NUT
12 0/010.250.0062 5 BRIDA SERRETA FLANGE
13 0/010.250.0063 1 BRIDA SERRETA CORTA SHORT FLANGE
14 0/010.250.0064 1 CABLE POSITIVO POSITIVE CABLE
15 0/010.250.0065 1 CABLE MASA MASA CABLE
16 0/010.250.0066 1 CDI CDI
17 0/010.250.0067 1 BATERIA BATERY
18 0/010.250.0068 1 REGULADOR REGULATOR
19 0/010.250.0069 1 TUERCA M6 ALTA CON ARAND. NUT METRIC 6 AND WASHER
20 0/010.250.0070 1 ULS 6X20 ARANDELA INCORP. BOLT ULS 6X20 WASHER
21 0/010.250.0071 1 RELE ARRANQUE STARTER RELAY
22 0/010.250.0072 3 ARANDELA ABANICO FAN WASHER
23 0/010.250.0073 2 ULS6X10 BOLT 6X10 ULS
24 0/010.250.0074 1 SOPORTE RELE SUPORT RELAY
25 0/010.250.0075 1 SOPORTE CDI CDI SUPORT
26 0/010.250.0076 1 GOMACDI CDI RUUBER
27 0/010.250.0077 1 TORNILLO CHAPA SCREW PLATE
28 0/010.250.0078 2 CLIP CLIP
29 0/010.250.0079 1 BOMBILLA LUZ POSICION POSITION LIGHT
30 0/010.250.0080 1 CABLE SENSOR VELOCIDAD SPEED SENSOR
31 0/010.250.0081 2 ULS4X10 SCREW ULS 6X10
32 0/010.250.0082 2 ARANDELA GOMA MULTIFUNCION MULTIFUNTION RUBBER WASHER
33 0/010.250.0083 2 ARANDELA 4X12X1 4X12X1 WASHER

Pag. 3




Eléctrico 2 / Electric 2

Eléctrico 2 / Electric 2

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0084 1 INTERMITENDE IZQUIERDO DELANTERO LEFT FRONT INDICATOR
2 0/010.250.0085 1 INSTALACION INTERMITENTES INDICATOR INSTALLATION
3 0/010.250.0086 1 INTERMITENTE DERECHO TRASERO RIGHT REAR INDICATOR
4 0/010.250.0087 4 BOMBILLA LAMP
5 0/010.250.0088 4 CRISTAL INTERMITENTE INDICATOR COVER
6 0/010.250.0089 2 TORNILLO CHAPA SPECIAL SCREW
7 0/010.250.0090 1 SOPORTE INTERMITENTE DEL. DERECHO RIGHT FRONT INDICATOR HOLDER
8 0/010.250.0091 1 SOPORTE INTERMITENTE DEL. IZQUIERDO LEFT FRONT INDICATOR HOLDER
9 0/010.250.0092 2 ULS 6X16 NEGRO 6X16 ULS BLACK BOLT
10 0/010.250.0093 3 TUERCA CON ARANDELA M6 NUT WITH WASHER M6
11 0/010.250.0094 1 INTERMITENTE IZQUIERDO TRASERO LEFT REAR INDICATOR
12 0/010.250.0095 1 INTERMITENTE DERECHO DELANTERO RIGHT FRONT INDICATOR

Pag. 4



n Plasticos / Plastics

Plasticos / Plastics

14/ 14A 14B

Pos Referencia C. Espaiiol English

1 0/010.250.0096 1 PORTAFAROS DELANTERO NEGRO FRONT HEADLAMP BLACK

2 0/010.250.0097 1  OPTICA HALOGENA OPTIC HALOGEN

3 0/010.250.0098 4 GOMA SUJECCION FARO RUBBER SECURIN HEADLAMP
4 0/010.250.0099 1 SOPORTE OPTICA HEADLAMP SUPORT

5 0/010.250.0100 1 TAPETA GUIA FARO LIGHTHOUSE RUG GUIDE

6 0/010.250.0101 3 TORNILLO ROSCA PLASTICO PLASTIC SCREW THREAD

7 0/010.250.0466 1 ARAND. 4X12X1 4X12X1 WASHER

8 0/010.250.0103 4 TORNILLO ESPECIAL 6X14 SPECIAL SCREW 6X14

9 0/010.250.0104 7 CASQUILLO TAPA RADIATOR CAP COVER

10 0/010.250.0105 4 CASQUILLO GUARDABARROS FENDER CAP

12 0/010.250.0467 4 TORN. ESPECIAL 6X20 SPECIAL SCREW 6X20

13 0/010.250.0108 1 CASQUILLO SILLIN ALUMINIO ROJO ALUMINUM SEAT RED CAP

14 0/010.250.0109 1 PORTA MATRICULA TUITION SUPPORT
14A  0/010.250.0110 1 PORTA MATRICULA COMPLETO KIT TUITION SUPPORT
14B  0/010.250.0111 1 PORTA MATRICULA COMPLETO RACING RACING KIT TUITION SUPPORT
14C  0/010.250.0112 1 LUZPILOTO PILOT LIGHT
14D 0/010.250.0113 1 LUZ MATRICULA LIGHT ENROLLMENT

15 0/010.250.0114 1 ARAND. 5X12X1 WASHER

16 0/010.250.0115 2 TORNILLO ROSCA PLASTICO PLASTIC SCREW THREAD

17 0/010.250.0116 2 TORNILLO ROSCA CHAPA 3X9 SCREW SHEET METAL SCREW
18 0/010.250.0117 1  UFKM5X12 5X12 UFK

19 0/010.250.0118 4 TORNILLO ESPECIAL 6X20 SPECIAL SCREW 6X20

20 0/010.250.0119 1 ULS6X16 6X16 ULS

21 0/010.250.0120 1 TUERCA ESTRIADA M6 GROOVED NUT METRIC 6

22 0/010.250.0121 2 ARANDELA NYLON NYLON WASHER

23 0/010.250.0122 1 GUARDABARROS DELANTERO NEGRO FRONT FENDER BLACK

24 0/010.250.0107 1 SILLIN COMPLETO SEAT BASE

25 0/010.250.0102 1 TAPA RADIADOR DRCH. NEGRA BLACK RIGHT RADIATOR COVER
26 0/010.250.0125 1 TAPA RADIADOR I1ZQ. NEGRA BLACK LEFT RADIATOR COVER
27 0/010.250.0126 1 TORNILLO ESP. 6X30 ESPECIAL SCREW 6X30

28 0/010.250.0127 1 ARANDELA PLSTICO PLASTIC WASHER

29 0/010.250.0128 1 CASQUILLO SILLIN SEAT CAP

30 0/010.250.0129 4 CASQUILLO TAPA RADIADOR RADIATOR CAP COVER

31 0/010.250.0130 2 TORN ESPECIAL 6X16 SPECIAL SCREW 6X16

32 0/000.770.5703 1 CTO.PARAMANOS SET FOR HANDS

33 0/010.250.0132 1 GUIA LATIGUILLO HOSE GUIDE

34 0/010.250.0133 1 GUARDABARROS TRASERO NEGRO BLACK REAR FENDER

Pag. 5



n Plasticos / Plastics

Plasticos / Plastics

Pos Referencia C. Espaiiol English
35 0/010.250.0134 4 TORN.ESPECIAL 5X10 SPECIAL SCREW 5X10

36 0/010.250.0135 4 TORN.ROSCA PLASTICO SCREW

37 0/010.250.0136 2 TORNILLO ROSCA PLASTICO 4,6X12 SCREW

38 0/010.250.0137 1  MUELLE TORNILLO REGULADOR SCREW SPRING REGULATOR

39 0/010.250.0138 1 ALLEN 4X25 4X25 ALLEN

40 0/010.250.0139 1 GRAPA REGULACION OPTICA REGULATING OPTICAL STAPLE

41 0/010.250.0140 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M4 LOCKING NUT METRIC 4

42 0/010.250.0473 1 PLACA LATERAL DERECHA RIGHT LATERAL PLATE

43 0/010.250.0472 1 PLACA LATERAL IZQUIERDA LEFT LATERAL PLATE

Pag. 6




Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0141 1 TUERCA DIRECCION STEERING SHAFT NUT
2 0/010.250.0142 10 ALLEN 7X30 7X30 ALLEN BOLT
3 0/010.250.0143 1 BRIDA SUSPENSION SUPERIOR FORK CLAMP (UPPER)
4 0/010.250.0144 1 TUERCA DIRECCION INFE. LOWER STEERING SHAFT NUT
5 0/010.250.0145 1 GUARDAPOLVO COJINETE DIRECCION BEARING DUST COVER
6 0/010.250.0146 1 COJINETE DIRECCION STEERING BEARING
6A  0/010.250.0147 1 COJINETE DIRECCION STEERING BEARING
7 0/010.250.0148 1 TORICA DIRECCION 50X5 STEERING O'RING
8 0/010.250.0149 1 CONJUNTO PROTECTOR DE CHASIS FRAME PROTECTION SET
9 0/010.250.0150 1 BRIDA SUSPENSION INFERIOR FORK CLAMP (LOWER)
10 0/010.250.0151 1 EJE DIRECCION STEERING SHAFT
11 0/010.250.0152 2 ALLEN 5X12 5X12 ALLEN
12 0/010.250.0153 1 PEDAL FRENO PEDAL FRENO
13 0/010.250.0154 1 PUNTERA PEDAL FRENO BRAKE PEDAL END
15 0/010.250.0155 1 MUELLE PEDAL FRENO BRAKE PEDAL SPRING
16 0/010.250.0156 1 TORNILLO 10X120 10X120 SCREW
17 0/010.250.0157 1 TORNILLO 10X130 10X130 SCREW
18 0/010.250.0158 2 TUERCAM10 M10 NUT
19 0/010.250.0159 1 ESPUMA BATERIA BATERY FOAM
20 0/010.250.0160 1 GLACIER PEDAL FRENO BRAKE PEDAL BEARING
21 0/010.250.0161 2 TORICA PEDAL ARRANQUE D 11X2 11X2 KICKSTART O'RING
22 0/010.250.0162 1 TORNILLO ESP. CON VALONA SPECIAL SCREW 6X20
23 0/010.250.0163 1 KIT ESTRIBOS FOOTREST SET
24 0/010.250.0164 1 MUELLE ESTRIBO DERECHO RIGHT FOOTREST SPRING
25 0/010.250.0165 1 MUELLE ESTRIBO IZQUIERDO LEFT FOOTREST SPRING
26 0/010.250.0166 2 CASQUILLO ESTRIBO FOOTREST BUSHING
27 0/010.250.0167 2 CLAVILLA ZINC 3X35 3X35 ZINC PIN
28 0/010.250.0168 1 CHASIS ENDURO ENDURO FRAME
29 0/010.250.0169 1 TORNILLO ESPECIAL 8X25 8X25 SPECIAL SCREW
30 0/010.250.0170 3 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 BAJA LOW M8 SELF-LOCKING NUT
31 0/010.250.0171 3 TORNILLO ESPECIAL 8X20 SPECIAL SCREW 8X20
32 0/010.250.0172 1 MUELLE EXTERIOR CAVALLETE SUPPORT OUTER SPRING
33 0/010.250.0173 1 CASQUILLO ANTIRROBO EJE DIRECCION STEERING AXLE ANTI-THEFT BUSHING
34 0/010.250.0174 3 FUNDA CLIP 1X70 CHASIS CHASSIS CLIP SLEEVE 1X70
35 0/010.250.0175 1 BRIDA UNEX 2274 4.8X20 2274 UNEX CLAMP 4.8X20
36 0/010.250.0176 4 BRIDA UNEX 2274 4.8X36 2274 UNEX CLAMP 4.8X36
37 0/010.250.0177 4 TORNILLO PRISIONERO M6X8 SET SCREW M6X8

Pag. 7



Pos Referencia C. Espaiiol English
38 0/010.250.0178 1 ADHESIVO ESPUMA DEPOSITO STICKY FOAM | DEPOSIT

39 0/010.250.0179 1 COLA CHASIS FRAME TAIL

40 0/010.250.0180 1 TORNILLO ESPECIAL 8X45 8X45 SPECIAL SCREW

41 0/010.250.0181 2 ARANDELA 8X20X1,5 8X20X1.5 WASHER

42 0/010.250.0182 1 RODILLO GUIA CAD. SUP. UPPER CHAIN ROLL

43 0/010.250.0183 1 CASQUILLO ROD. 6,25X12X25 6.25X12X25 BUSHING

44 0/010.250.0184 1 RODILLO GUIA CADENA 13,5X32X23,5 LOWER CHAIN ROLL

45 0/010.250.0185 1 SOPORTE CABALLETE SIDE STAND HOLDER

46 0/010.250.0186 1 ULS 8X30 8X30 ULS BOLT

48 0/010.250.0194 1 CABALLETE EC2005 EC2005 SIDE STAND BRACKET
49 0/010.250.0188 5 TUERCA ENJAULADA M6 CAGED NUT M6

50 0/010.250.0189 1 MUELLE CABALLETE SIDE STAND BRACKET SPRING
51 0/010.250.0190 1 ARANDELA 6X20X1.5 WASHER

52 0/010.250.0191 2 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 ALTA M6 SELF-LOCKING NUT HIGH
54 0/010.250.0192 1 CTO. PEDAL FRENO BRAKE PEDAL SET

56 0/010.250.0193 1 CTO. ANTIRROBO STEERING LOCK

57 0/010.250.0468 2 ARANDELA 10.5x19X2 10.5x19X2 WASHER

58 0/010.250.0195 1 TORNILLO ESP. 6X45 6X45 SPECIAL SCREW

59 0/010.250.0196 4 TUERCA REMACHABLE RIVETABLE NUT

60 0/010.250.0197 2 ARANDELA DIRECCION STEERING WASHER

61 0/010.250.0198 1 CAZOLETA DIRECCION STEERING CAP

62 0/010.250.0199 1 CASQUILLO SOPORTE PEDAL FRENO EC250 BRAKE PEDAL SUP. BUSHING
63 0/010.250.0200 1 CASQUILLO CABALLETE EC2001 SIDE STAND HOLDER BUSHING
64 0/010.250.0201 1 TORNILLO ULS 6X16 6X16 ULS

65 0/010.250.0202 2 TUERCA AUTOBLOCANTE M10 M10 SELF-LOCKING NUT

66 0/010.250.0203 1 CTO. SOPORTE BATERIA JOINT ATTACHMENT BATTERY
67 0/010.250.0204 1 CTO. ADH. ESPUMA CHASIS STICKY ASSEMBLY FOAM CHASSIS
68 0/010.250.0205 2 ARANDELA 8X16X1.5 WASHER

69 0/010.250.0206 2 ARANDELA PLANA 6X12X1.5 6X12X1.5 WASHER

70 0/010.250.0469 2 ULS 6X20 CON ARANDELA ZINCADO ULS 6X20 WITH ZINC WASHER
71 0/010.250.0208 2 ALLEN 8X20 8X20 ALLEN BOLT

72 0/010.250.0209 2 TUERCA TOPE DIRECCION M8X13X8 ZINCADO ZINC STEERING STOPNUT M8X13X8
73 0/010.250.0210 1 CASQUILLO RODILLO 12,5X36X16 SIDE STAND

Pag. 8




n Filtro de aire / Air filter

Filtro de aire / Air filter

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0211 1 ABRAZADERA 50-70 9/ CLAMP
2 0/010.250.0212 1 GOMA TUBERA CAJA FILTRO AIR FILTER BOX RUBBER
3 0/010.250.0213 1 JAULAFILTRO AIRE AIR FILTER CARRIER
4 0/006.450.0013 1 FILTRO AIRE AIR FILTER
5 0/010.250.0215 1 VARILLA PALOMA FILTRO FILTER BOLT
6 0/010.250.0216 1 PROTECTOR SUSPENSION TRASERA REAR SHOCK ABSORBER PROTECTOR
7 0/010.250.0217 2 GRAPANUT STAPLE NUT
8 0/010.250.0218 1 CONECTOR TUBO DESVAPORIZADOR CONNECTOR TUBE VAPORIZER
9 0/010.250.0219 1 MUELLE VARILLA CAJA FILTRO SOFT ROD
10 0/010.250.0220 2 ARANDELA NYLON TOPE MUELLE CAJA FILTRO WASHER NYLON
11 0/010.250.0221 2 CLIP-TORNILLO (1021) CLIP
13 0/010.250.0222 1 ABRAZADERA COBRA 14 CLIP RECEIVES 14
14 0/010.250.0223 1 TAPA CAJA FILTRO DEL. IT COVERS BOX FILTER OF.
15 0/010.250.0224 1 TAPA CAJAFILTRO TRAS. IT COVERS BOX FILTER AFTER.
16 0/010.250.0225 1 TAPA CAJA FILTRO DRCHA. IT COVERS BOX FILTER DRCHA.
17 0/010.250.0226 1 TAPA CAJAFILTRO IZQ. IT COVERS BOX FILTER 1ZQ.
18 0/010.250.0227 1 ABRAZADERA COBRA 16 CLIP RECEIVES 16
19 0/010.250.0228 2 TORN. ROSCA PLASTICO PROTECTOR AMORTIGUADOR SCREW
20 0/010.250.0229 2 CASQUILLO PROTECTOR AMORTIGUADOR CUSHIONING PROTECTIVE SOCKET
21 0/010.250.0230 1 TUBO DESVAPORIZADOR CULATA TUBE DESVAPORIZADOR BUTT
22 0/010.250.0231 1 ABRAZADERA COBRA 15 CLIP RECEIVES 15

Pag. 9




Basculante / Swingarm

Basculante / Swingarm

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0232 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M10+C41 SELF-LOCKING NUT M10
2 0/010.250.0233 1 AMORTIGUADOR TRASERO REAR SHOCK ABSORBER
3 0/010.250.0234 1 TORNILLO ESPECIAL M10X55 SPECIAL SCREW M10X55
4 0/010.250.0235 1 TORNILLO M10X40X1,25 BOLT M10X40X1.25
5 0/010.250.0236 1 TORNILLO ESPECIAL 14X110 SPECIAL SCREW 14X110
6 0/010.250.0237 10 TORICA 3.5X21 3.5X21 O'RING
7 0/010.250.0238 11 JAULA AGUJAS 22BM2816 22BM2816 NEEDLES BEARING
8 0/010.250.0239 1 BALANCIN ROCKER ARM
9 0/010.250.0240 1 SOPORTE BALANCIN DERECHO RIGHT ROCKER ARM SUPPORT
10 0/010.250.0241 2 TORNILLO ESPECIAL 12X25X1,25 SPECIAL SCREW 12X25X1.25
11 0/010.250.0242 1 CASQUILLO 14X22X62,5 BUSHING 14X22X62.5
12 0/010.250.0243 1 SOPORTE BALANCIN IZQUIERDO LEFT ROCKER ARM SUPPORT
13 0/010.250.0244 4 TUERCA BASCULANTE TT NUT
15 0/010.250.0245 2 CASQUILLO 14X22X57 BUSHING 14X22X57
16 0/010.250.0246 2 ARANDELA REGLAJE 21X10,2X1 SETTING WASHER 21X10.2X1
17 0/010.250.0247 2 TORICA BIELETA 15X3,5 CONNECTING ROD O'RING
18 0/010.250.0248 1 CASQUILLO INFERIOR AMORTIG. D.16X21X10 SHOCK ABSORBER BUSHING (LOWER)
19 0/010.250.0249 4 CASQUILLO BIELETA CONNECTING ROD BUSHING
20 0/010.250.0250 2 BIELETA CONNECTING ROD
21 0/010.250.0251 6 ARANDELA 22,4X36X0,7 REGLAJE SETTING WASHER 22.4X36X0.7
22 0/010.250.0252 1 BALANCIN EC COMPLETO EC ROCKER ARM SET
23 0/010.250.0253 1 EJE BASCULANTE SWINGARM SHAFT
24 0/010.250.0254 3 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 ALTA HIGH SELF LOCKING NUT M6
25 0/010.250.0255 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 BAJA LOW SELF LOCKING NUT M8
26 0/010.250.0256 2 PLATINA GUIA CADENA CHAIN GUIDE BRACKET
27 0/010.250.0257 1 TIRANYLON ANTIRUIDO ANTI-NOISE NYLON BAND
28 0/010.250.0258 1 RODILLO GUIA CADENA 13,55X32X23,5 CHAIN GUIDE ROLLER 13.55X32X23.5
29 0/010.250.0259 1 PROTECTOR CADENA CHAIN PROTECTOR
30 0/010.250.0260 1 CASQUILLO GUIA CADENA CHAIN GUIDE BUSHING
31 0/010.250.0261 2 TORNILLO ESPECIAL 6X45 SPECIAL SCREW 6X45
32 0/010.250.0262 1 TORNILLO ESPECIAL 8X45 SPECIAL SCREW 8X45
33 0/010.250.0263 1 DISTANCIADOR SOP. GUIA CADENA GRANDE BIG CHAIN GUIDE SUPPORT SPACER
34 0/010.250.0264 1 SOPORTE GUIA CADENA CHAIN GUIDE SUPPORT
35 0/010.250.0265 2 TUERCA CILINDRO 8.8 ESP 10 150 C3 / CYLINDER NUT 8.8 ESP 10/150 C3
36 0/010.250.0266 1 DISTANCIADOR SOPORTE GUIA CADENA PEQ. SMALL CHAIN GUIDE SUPPORT SPACER
37 0/010.250.0267 1 SILENTBLOCK SOPORTE GUIA CADENA CHAIN GUIDE SUPPORT SILENTBLOCK
38 0/010.250.0268 2 HEXAGONAL 8X20 HEX. BOLT 8X20

Pag. 10




Basculante / Swingarm

Basculante / Swingarm

Pos Referencia C. Espaiiol English
39 0/010.250.0269 2 ARANDELA 8X16X1,5 WASHER 8X16X1.5

40 0/010.250.0270 2 TENSOR RUEDA DERECHA RIGHT WHEEL TENSOR

41 0/010.250.0271 4 GOMA PROTECTOR BASCULANTE SWINGARM PROTECTOR RUBBER

42 0/010.250.0272 1  BASCULANTE SWINGARM

43 0/010.250.0273 2 CASQUILLO BASCULANTE SWINGARM BUSHING

44 0/010.250.0274 4 ULS 5X12 ULS BOLT 5X12

45 0/010.250.0275 2 SUJECION LATIGUILLO SOBRE BASCULANTE SWINGARM HOSE HOLDER

46 0/010.250.0276 2 ARANDELA 6X18X1,5 WASHER 6X18X1.5

47 0/010.250.0277 1 ALLEN 6X100 6X100 ALLEN BOLT

48 0/010.250.0278 1 PATIN CADENA CHAIN SLIDER

49 0/010.250.0279 2 ARANDELA PLANA 6X12X1,5 PLAIN WASHER 6X12X1.5

50 0/010.250.0280 1 PROTECCION PINON PLASTICO ENDURO ENDURO PLASTIC PINION PROTECTION
51 0/010.250.0281 1 PLATINA PROTECTOR PINON PINION PROTECTOR BRACKET

52 0/010.250.0282 1 JAULA AGUJAS AL1216 AL 1216 NEEDLES BEARING

53 0/010.250.0283 1 CTO. TENSOR CADENA CHAIN TIGHTER SET

54 0/010.250.0284 2 CASQUILLO DISTANCIADOR PINON SPACER PINION BUSHING

55 0/010.250.0285 2 ALLEN 6X25 6X25 ALLEN BOLT

56 0/010.250.0286 2 TORNILLO ESPECIAL M14X95 M14X95 SPECIAL SCREW

57 0/010.250.0287 4 TAPON BASCULANTE BLANCO WHITE SWINGARM CAP

58 0/010.250.0288 1 MUELLE TENSOR RUEDA TRAS. TENSILE WHARF WHEEL AFTER.

59 0/010.250.0289 1 SOPORTE GUIA CADENA CROSS CROSS CHAIN GUIDE SUPPORT

60 0/010.250.0290 2 TORNILLO ESPECIAL 6X45 6X45 SPECIAL SCREW

61 0/010.250.0291 2 ALLEN 8X20 8X20 ALLEN

62 0/010.250.0292 1 PLACA REFUERZO GUIA CADENA CROSS 2004 2004 CROSS CHAIN GUIDE STRAIN PLATE
63 0/010.250.0293 2 TUERCA M6 CON ARANDELA M6 NUT WITH WASHER

64 0/010.250.0294 1 CTO. ESCENTRICA AMORTIGUADOR CUSHIONING ASSEMBLY ESCENTRIC
65 0/010.250.0295 1 GUIA CADENA CHAIN GUIDE

66 0/010.250.0296 1 PROTECTOR BASCULANTE PROTECTIVE TILT

Pag. 11




n Tubo de escape / Exhaust

Tubo de esca|

/ Exhaust

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0297 1 CTO. ESCAPE-SILENCIOSO EC 250 4T 2010 TUBE ESCAPES COMPLETE
2 0/010.250.0298 1 CURVA ESCAPE HOMOLOGADA CURVE ESCAPES ACCREDITED
3 0/010.250.0299 1 JUNTA ESCAPE TOGETHER ESCAPE
4 0/010.250.0300 1 ALLEN 8X20 ALLEN 8X20
5 0/010.250.0301 1 TUERCA M8 BAJA AUTOBL. ARAND NUT M8 AUTBL. WASHER
6 0/010.250.0302 1  GRAPANUT M8 NUT M 8
7 0/010.250.0303 1 ARANDELA 8X16X1.5 8X16X1.5 WASHER
8 0/010.250.0304 1 GOMA SILENBLOCK SILENBLOCK RUBBER
9 0/010.250.0305 1 ARANDELA BOMBADA SILENBLOCK SILENBLOCK WASHER
10 0/010.250.0306 1 ALLEN 8X45 ALLEN 8X45
11 0/010.250.0307 1 TUERCA M8 ALTA CON ARAND. AUTOBL. NUT M8 AUTOBL. WASHER
12 0/010.250.0308 1 ULS 8X20 ULS 8X20
13 0/010.250.0309 1 ABRAZADERA DIAM. 42 CLAMP DIAM. 42
14 0/010.250.0310 1 PROTECTOR ESCAPE EXHAUST PROTECTOR
15 0/010.250.0311 4 ARANDELA GLASMIDE GLASMIDE WASHER
16 0/010.250.0312 2 ULS CON ARAND. 6X12 ULS WASHER 6X12
17 0/010.250.0313 1 GOMA PROTECTOR PORTANUMEROS PROTECTIVE RUBBER PORTHOLE NUMBERS
18 0/010.250.0314 1 CASQUILLO SILENBLOCK SILENBLOCK SOCKET
19 0/010.250.0315 2 TUBO GOMA VALVULA TUBE RUBBER VALVE
20 0/010.250.0316 1 FILTRO AIRE VALVE FILTER AIR
21 0/010.250.0317 1 VALVULA AIS AlS VALVE
22 0/010.250.0318 2 ABRAZADERA 14 14 CLAMP

Pag. 12




n Depdsito / Fuel tank

Deposito / Fuel tank

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0319 1 VASO EXPANSION EXPANSION TANK
2 0/010.250.0320 1 ULS6X16 6X16 ULS
3 0/010.250.0321 2 ARANDELA 6X12X1,5 6X12X1,5 WASHER
4 0/010.250.0322 2 TUBO RADIADOR AL VASO EXPANSION RADIATOR TO EXPANSION TANK HOSE
5 0/010.250.0323 4 ABRAZADERA MUELLE SPRING CLAMP
6 0/010.250.0324 1 RADIADOR DERECHO RIGHT RADIATOR
7 0/010.250.0325 8 SILENTBLOCK RADIADOR RADIATOR SILENTBLOC
8 0/010.250.0326 4 CASQUILLO INF. SUJ. RADIADOR LOWER RADIATOR HOLDER BUSHING
9 0/010.250.0327 4 TORN. ALLEN 6X20 6X20 SCREW ALLEN
10 0/010.250.0328 2 PLASTICO LATERAL RADIADOR RADIATING LATERAL PLASTIC
11 0/010.250.0329 5 ABRAZADERA COBRA 23 CLAMP 23
12 0/010.250.0330 4 ABRAZADERA COBRA 22 CLAMP 22
13 0/010.250.0331 1 REJILLA RADIADOR DRCH RIGHT RADIATING GRID
14 0/010.250.0332 1 REJILLA RADIADOR IZQ. LEFT RADIATING GRID
15 0/010.250.0333 1 TUBO SOBRANTE LEFTOVER TUBE
17 0/010.250.0334 1 RADIADOR IZQUIERDO LEFT RADIATOR
18 0/010.250.0335 1 TUBO GASOLINA TUBE FUEL
19 0/010.250.0336 2 ABRAZADERA MUELLE CLAMP WARF
20 0/010.250.0337 1 TAPON RADIADOR 1.8 RADIATING PLUG
21 0/010.250.0338 1 TUBO SUPERIOR DERECHO TUBE RIGHT SUPERIOR
22 0/010.250.0339 1 TUBO SUPERIOR 1ZQ. TUBE LEFT SUPERIOR
23 0/010.250.0340 1 TUBO INFERIOR TUBE INFERIOR
24 0/010.250.0341 2 BIFURCACION BIFURCATION
25 0/010.250.0342 3 ABRAZADERA COBRA 26 CLAMP 26
26 0/010.250.0343 1 DEPOSITO GASOLINA DIPOSIT FUEL
27 0/010.250.0344 1 GRIFO GASOLINA FAUCET FUEL
28 0/010.250.0345 1 ABRAZADERA COBRA 17 CLAMP 17
29 0/000.410.0500 1 TAPON GASOLINA DIPOSIT PLUG
30 0/010.250.0347 1 TUBO DESVAPORIZADOR DESVAPORIZER TUBBE
31 0/010.250.0348 1 CASQUILLO DEPOSITO SOCKET DIPOSIT
32 0/010.250.0349 1 TORNILLO DEPOSITO SCREW DIPOSIT
33 0/010.250.0350 1 CASQUILLO SILLIN SOCKET SEAT
34 0/010.250.0351 1 TORNIILLO ROSCA SCREWW
35 0/010.250.0352 1 CTO.TUBO CULATA A RADIADOR JOINT TUBE BUTT
36 0/010.250.0353 1 CTO.TUBO BOMBA AGUA JONT TUBE PUMP WATER
37 0/010.250.0354 1 TUBO SUPERIOR BOMBA AGUA TUBE SUPERIOR PUMP WATER
38 0/010.250.0355 1 TUBO INFERIOR BOMBA AGUA TUBE INF.PUMP WATER

Pag. 13



n Depésito / Fuel tank

Deposito / Fuel tank

Pos Referencia C. Espaiiol English
39 0/010.250.0356 1 TUBO LATERAL BOMBA AGUA TUBE LATERAL PUMP WATER

Pag. 14



m Rueda delantera / Front wheel

Rueda delantera / Front wheel

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0357 1 RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL
2 0/010.250.0358 1 EJE RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL AXIS
3 0/010.250.0359 1 CASQUILLO AGARRE CUBIERTA DELANTERA FRONT TIRE HOLDING BUSHING
4 0/010.250.0360 2 RETEN CUBO DELANTERO 30X42X7 30X42X7 FRONT WHEEL GASKET
5 0/010.250.0361 2 COJINETE 6905 2RSR BEARING
6 0/010.250.0362 1 DISCO FRENO DELANTERO FRONT BRAKE DISC
7 0/010.250.0363 1 PASTILLAS DE FRENO DELANTERO FRONT BRAKE PADS
8 0/010.250.0364 6 ULS TORK 6X14 SCREW 6X12
9 0/010.250.0365 1 PLATINA (A) SUJ. PASTILLAS DEL. FRONT BRAKE PADS HOLDER BRACKET (A)
10 0/010.250.0366 1 SOPORTE PINZA DELANTERO FRONT CALIPER SUPPORT
11 0/010.250.0367 1 PINZA FRENO DELANT. FRONT BRAKE CALIPER
12 0/010.250.0368 1 LATIGUILLO FRENO DELANTERO FRONT BRAKE HOSE
13 0/010.250.0369 1 RACORD SUJ. LATIGUILLO 10X1,25 HOSE HOLDER RACORD 10X1.25
14 0/010.250.0370 2 ARANDELA LATIGUILLO 10X14X1 HOSE WASHER 10X14X1
15 0/010.250.0371 1 TORNILLO EJE RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL AXIS BOLT
16 0/010.250.0372 1 PLATINA (B) SUJ. PASTILLAS DELANT. FRONT BRAKE PADS HOLDER BRACKET (B)
17 0/010.250.0373 1 DISTANCIADOR SPACER
18 0/010.250.0374 1 CUBO RUEDA DELANTERO SEP. INT. ALUM. FRONT WHEEL HUB
19 0/010.250.0375 1 LLANTA 1,60X21 RIM 1.60X21
20 0/010.250.0376 36 TUERCA RADIO DELANTERO FRONT SPOKE NUT
21 0/010.250.0377 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 BAJA M8 NUT SELF-LOCKING LOWER
22 0/010.250.0378 1 AGARRE CUBIERTA DELANTERA FRONT TIRE HOLDER
23 0/010.250.0379 36 RADIO DELANTERO 243X3,5 FRONT SPOKE 243X3.5
24 0/010.250.0380 1 NEUMATICO DELANTERO 90 90-21 / FRONT TIRE 90/90-21
25 0/010.250.0381 1 CAMARA DELANTERA FRONT AIR HOSE
26 0/010.250.0382 1 PROTECTOR BANDA DELANTERA FRONT RIM BAND
27 0/010.250.0383 4 KIT REPARACION PISTONES PISTON REPARATION SET
32 0/010.250.0384 1 KIT SANGRADOR BLEEDER SET
33 0/010.250.0385 1 PROTEC. TORNILLO PINZA FRENO DEL. FRONT BRAKE CALIPER BOLT PROT.
35 0/010.250.0386 2 CASQUILLO RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL BUSHING
39 0/010.250.0387 1 CTO. FRENO DELANTERO PURGADO FRONT BRAKE SET
40 0/010.250.0388 1 SEGGERDIAM 9 SEGGER DIAM 9
41 0/010.250.0389 1 IMAN DE BOTON BUTTON MAGNET
42 0/010.250.0390 1 GUARDAPOLVO DUST COVER

Pag. 15




m Rueda trasera / Rear wheel

Rueda trasera / Rear wheel

56

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/010.250.0391 1 CASQUILLO AGARRE CUBIERTA DELANTERA FRONT TIRE HOLDING BUSHING
2 0/010.250.0392 1 BRIDA UNEX 2244 16 102 4.8X36 / CLAMP 2244 16/102 4.8X36
3 0/010.250.0393 1 PASADOR 8X20 PEDAL FRENO BRAKE PEDAL PIN 8X20
4 0/010.250.0394 1 CLAVILLA PASADOR FRENO 2X20 BRAKE PEDAL PIN STOPPER
5 0/010.250.0395 1 BOMBA FRENO TRASERO NISSIN NISSIN REAR BRAKE PUMP
6 0/010.250.0396 1 INTERRUPTOR STOP BOMBA NISSIN NISSIN BRAKE PUMP STOP SWITCH
7 0/010.250.0397 4 ARANDELA LATIGUILLO 10X14X1 HOSE WASHER 10X14X1
8 0/010.250.0398 1 COJINETE 6204 2RSR BEARING 6204 2RSR
9 0/010.250.0399 1 RETEN RUEDA TRASERA REAR WHEEL SEAL
10 0/010.250.0459 1 DISTANCIADOR RUEDA TRASERA CORTO SHORT REAR WHEEL SPACER
11 0/010.250.0401 1 EJE RUEDA TRASERA REAR WHEEL AXIS
12 0/010.250.0402 6 TORNILLO HEXAGONAL 6X16 DISCO TRAS. R. DISC BRAKE HEX. SCREW 6X16
13 0/010.250.0403 1 PLATINA (A) SUJ. PASTILLAS TRAS. REAR BRAKE PADS HOLDER BRACKET (A)
14 0/010.250.0404 1 TORNILLO SUJECION PINZA CALIPER HOLDER SCREW
15 0/010.250.0405 1 TAPON SANGRADOR BLEEDER CAP
16 0/010.250.0406 1 SANGRADOR BLEEDER
17 0/010.250.0407 1 LATIGUILLO FRENO TRASERO NISSIN NISSIN REAR BRAKE HOSE
18 0/010.250.0408 1 PASTILLAS DE FRENO TRASERO REAR BRAKE PADS
18A  0/010.250.0409 1 PASTILLAS DE FRENO TRASERO NISSIN NISSIN REAR BRAKE PADS
18B  0/010.250.0410 1 PASTILLAS DE FRENO TRASERO NISSIN NISSIN REAR BRAKE PADS
19 0/010.250.0411 1 DISCO FRENO TRASERO REAR BRAKE DISC
20 0/010.250.0413 18 RADIO 192X4,5 LADO FRENO 18" 18" BRAKE-SIDE SPOKE 192X4.5
21 0/010.250.0414 18 RADIO 188X4,5 LADO CORONA 18" 18" SPROCKET-SIDE SPOKE 188X4.5
22 0/010.250.0415 1 CAMARA TRASERA 18 CR REAR AIR HOSE 18 CR
23 0/010.250.0416 1 PROTECTOR BANDA TRASERA 18 REAR RIM BAND
24 0/010.250.0417 1 SOPORTE PINZA TRASERA REAR CALIPER SUPPORT
25 0/010.250.0418 1 TORNILLO CLAVIJA PINZA FRENO BRAKE CALIPER BOLT
26 0/010.250.0419 1 GUARDAPOLVO DUST COVER
27 0/010.250.0420 1 PINZA FRENO TRASERO REAR BRAKE CALIPER
28 0/010.250.0421 1 PASADOR PASTILLAS BRAKE PADS PIN
29 0/010.250.0422 1 PROTECCION PASADOR PIN PROTECTION
30 0/010.250.0423 1 NEUMATICO TRASERO 140 80-18 / REAR TYRE 140/80-18
31 0/010.250.0424 1 AGARRE CUBIERTA TRASERA REAR TYRE HOLDER
32 0/010.250.0425 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 BAJA SELF-LOCKING NUT M8
33 0/010.250.0426 1 PROTECTOR TORNILLO SCREW PROTECTOR
34 0/010.250.0427 1 CUBO RUEDA TRASERA REAR WHEEL HUB
35 0/010.250.0428 1 DISTANCIADOR RUEDA TRASERA INTE. REAR WHEEL SPACER

Pag. 16




m Rueda trasera / Rear wheel

Rueda trasera / Rear wheel

56

Pos Referencia C. Espaiiol English
36 0/010.250.0470 1 COJINETE 6004 2RSR BEARING 6004 2RSR

37 0/010.250.0429 1 DISTANCIADOR RUEDA DELANTERA LARGO LONG WHEEL SPACER
38G  0/010.250.0437 1 CORONA 750 750 SPROCKET

39 0/010.250.0444 6 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 ALTA HIGH SELF-LOCKING SPROCKET NUT M8
40 0/010.250.0445 6 ALLEN CONICO 8X30 CONIC ALLEN BOLT 8X30

41 0/010.250.0446 1  TUERCA AUTOBLOCANTE RUEDA TRASERA REAR WHEEL SELF-LOCKING NUT

42 0/010.250.0447 1 CADENA REGINA REGINA CHAIN

43 0/010.250.0448 36 TUERCA RADIO TRASERO REAR SPOKE NUT

44 0/010.250.0449 1 RETEN SEAL

45 0/010.250.0450 2 PLATINA (B) SUJ. PAST. TRASERAS REAR BRAKE PADS HOLDER BRACKET (B)
46 0/010.250.0451 2 PISTON PINZA FRENO TRASERO REAR BRAKE CALIPER PISTON

47 0/010.250.0452 2 RETEN PISTON PINZA FRENO TRASERO REAR BRAKE CALIPER PISTON O'RING
48 0/010.250.0453 2 TORICA PISTON PINZA FRENO TRASERO REAR BRAKE CALIPER PISTON SEAL
49 0/010.250.0454 1 RUEDA TRASERA REAR WHEEL SET

50 0/010.250.0455 1 ENGANCHE CADENA CHAIN SPLIT LINK

51 0/010.250.0456 3 BRIDA UNEX CORTA SHORT CLAMP

52 0/010.250.0457 2 ULS 6X20 CON ARANDELA PLATA 6X20 ULS WITH WASHER

53 0/010.250.0458 1 LLANTA 2.15X18 RIM 2.15X18

54 0/010.250.0471 3 ARANDELA 8X16X1 8X16X1 WASHER

55 0/010.250.0460 1 CJTO FRENO TRASERO REAR BRAKE SET

56 0/010.250.0461 1 CASQUILLO SEPARADOR BOMBA FRENO TRASERO SPACER BRAKE BUSHING

57 0/010.250.0462 1 SEEGER DIAMETRO 42 42 DIAMETER SEEGER

58 0/010.250.0463 1 ARANDELA INTERIOR CUBO INTERIOR HUB WASHER

59 0/010.250.0464 1 COJINETE RUEDA 6005-25R1 C3 WHEL BEARING

60 0/010.250.0465 1 RACORD SUJ.LATIGUILLO 10X1,25 HOSE HOLDER RACORD 10X1,25

Pag. 17



m Suspension / Fork

Suspensién / Fork

Pos Referencia C. Espaiiol English
0 0/000.130.9000 1 HORQUILLA COMPLETA COMPLETE BRACKET
1 0/000.640.9000 1 BARRA HORQUILLA DERECHA RIGHT FORK LEG
2 0/000.640.9001 1 BARRA HORQUILLA IZQUIERDA LEFT FORK LEG
3 0/000.660.9006 1 PLATINA INF. HORQUILLA AZUL ANT. BOTTON PLAT FORK BLUE ANTHRACITE
4 0/000.660.9003 1 PLATINA SUP. HORQUILLA AZUL ANT. UPPER PLAT FORK BLUE ANTHRACITE
5 0/000.350.9002 2 BRIDA MANILLAR INF. AZUL ANTHRACITE HANDLEBAR LOWER BOTTON BLUE ANT.
6 0/000.350.9006 2 BRIDA MANILLAR SUP. AZUL ANTHRACITE HANDLEBAR HOLDER UPPER BLUE ANT.
7 0/000.960.9006 2 RODAMIENTO DIRECCION 320/28X/Q BEARING 320/28X/Q
8 0/000.220.9006 1 PROTECTOR COJINETE DIRECCION BEARING SHIELD
9 0/000.200.9002 1 JUNTA DIRECCION INF. SEAL
10 0/000.480.9009 1 CASQUILLO INTERIOR ALUMINIO SPACER ALUMINIUM
11 0/000.340.9004 1 TUERCA EJE DIRECCION STEERING SHAFT NUT
12 0/000.460.9053 1 TORNILLO THEP M8 X 40 TRIPLE CLAMP SCREWS
13 0/000.460.9049 1 TORNILLO THEP 6X30 SCREW TH EP 6 X 30
14 0/000.440.9014 1 ARANDELA DIAM 10 X 1.5 DIN 125 A WASHER DIAM 10X1.5
15 0/000.340.9010 1 TUERCA NYLSTOP M10 NUT NYLSTOP M10
16 0/000.460.9054 1 TORNILLO THEP M8X 30 SCREW TH EP M8 X 30
17 0/000.480.9018 1 CASQUILLO TEFLON SPACER
18 0/000.890.9000 2 RETEN FORK OIL SEAL
19 0/000.200.9000 2 GUARDAPOLVO DUST SEAL
20 0/000.290.9011 1 GRUPO CARTUHO PUMPING DEVICE COMPL.
21 0/000.290.9013 1 GRUPO TUBO IZQUIERDO FORK TUBE LEFT
22 0/000.290.9012 1 GRUPO TUBO DERECHO FORK TUBE RIGHT
23 0/000.440.9019 2 ARANDELA RETEN SEAL WASHER
24 0/000.340.9018 2 SEEGER RETEN SEAL CLIP
25 0/000.880.9001 1 GRUPO REGULACION COMPRESION REGULATION COMPRES. GROUP
26 0/000.880.9000 1 GRUPO BARRA SIDE FORK ASSEMBLY
27 0/000.440.9010 2 ARANDELA APOYO MUELLE PLASTIC SPACER FOR SPRING
28 0/000.470.9006 2 MUELLE HORQUILLA FORK SPRING
29 0/000.640.9007 1 KIT RETENES KIT REPAIR FORK OIL SEAL
30 0/000.410.9005 1 GRUPO TAPON BARRAS FORK CAP
31 0/000.290.9014 1 RASCADOR DU DU FRICTION

Pag. 18




m Cilindro / Cylinder

Cilindro / Cylinder

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0001 CULATA COMPLETA CYLINDER HEAD ASSY
2 0/006.250.0002 GUIA DE VALVULA GUIDE VALVE 1
3 0/006.250.0003 GUIA DE VALVULA GUIDE VALVE 2
4 0/006.250.0004 CLIP DE SEGURIDAD CIRCLIP
5 0/006.250.0005 CLIP DE SEGURIDAD CIRCLIP
6 0/006.250.0006 CASQUILLO GUIA PIN DOWEL
7 0/006.250.0007 CASQUILLO GUIA PIN DOWEL
8 0/006.250.0008 TORNILLO BOLT FLANGE
9 0/006.250.0009 TOPE TORNILLO PLUG STRAIGHT SCREW
10 0/006.250.0010 TORNILLO BOLT FLANGE
11 0/006.250.0011 ARANDELA GASKET
12 0/006.250.0012 PERNO ROSCADO BOLT STUD
13 0/006.250.0013 PERNO ROSCADO BOLT STUD
14 0/006.250.0014 TUERCA NUT FLANGE
15 0/006.250.0015 BUJIA NJK R CR8E PLUG SPARK (NJK R CR8E)
16 0/006.250.0016 JUNTA DE CULATA GASKET CYLINDER HEAD 1
17 0/006.250.0017 TORNILLO SUPERIOR CULATA BOLT FLANGE
18 0/006.250.0018 TORNILLO SUPERIOR CULATA BOLT FLANGE
19 0/006.250.0019 ARANDELA TORNILLO SUP CULATA WASHER PLATE
20 0/006.250.0020 TAPA SUPERIOR CULATA COVER CYLINDER HEAD 1
21 0/006.250.0021 TUBO RESPIRADERO PIPE BREATHER 2
22 0/006.250.0022 TUBO RESPIRADERO PIPE BREATHER 2
23 0/006.250.0023 TUBO RESPIRADERO PIPE BREATHER 1
24 0/006.250.0024 ABRAZADERA PRESION TUBO CLIP
25 0/006.250.0025 TUBO RESPIRADERO HOSE (L285)
26 0/006.250.0026 ABRAZADERA PRESION TUBO CLIP
27 0/006.250.0027 TORNILLO SUP. CULATA BOLT
28 0/006.250.0028 JUNTA GOMA RUBBER MOUNT 1
29 0/006.250.0029 JUNTA TAPA SUPERIOR CULATA GASKET HEAD COVER 1
30 0/006.250.0030 CILINDRO SOLO CYLINDER 1
31 0/006.250.0031 JUNTA DE CILINDRO GASKET CYLINDER
32 0/006.250.0032 TUERCA NUT FLANGE
33 0/006.250.0033 CASQUILLI GUIA PIN DOWEL
34 0/006.250.0034 TORNILLO SUJECION CILINDRO BOLT FLANGE
35 0/006.250.0035 PLACA SUJECION TUBOS CULATA CLAMP HOSE 1

Pag. 19




m Cigienal y Piston / Crankshaft & Piston

al y Piston / Crankshaft & Piston

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0036 CIGUENAL COMPLETO CRANKSSHAFT ASSY
2 0/006.250.0037 MANIVELA CIGUENAL IZQUIERDA CRANK 1
3 0/006.250.0038 MANIVELA CIGUENAL DERECHA CRANK 2
4 0/006.250.0039 BULON INFERIOR CIGUENAL PIN CRANK 1
5 0/006.250.0040 RODAMIENTO AGUJAS INFERIOR CIGUENAL BEARING
6 0/006.250.0041 BIELA SOLA ROD.CONNECTING
7 0/006.250.0042 RODAMIENTOS CIGUENAL BEARING
8 0/006.250.0043 PINON CIGUENAL GEAR DRIVE
9 0/006.250.0044 EJE DE BALANCE SHAFT 1
10 0/006.250.0045 RODAMIENTO EJE BALANCE BEARING
11 0/006.250.0046 CHAVETA VOLANTE KEY WOODRUFF
12 0/006.250.0047 PINON ENGRANAJE EJE BALANCE GEAR BALANCE WEIGHT
13 0/006.250.0048 CONTRAPESO EJE BALANCE WEIGHT 1
14 0/006.250.0049 TORNILLO CONTRAPESO SCREW
15 0/006.250.0050 ARANDELA DE BLOQUEO WASHER LOCK
16 0/006.250.0051 TUERCA EJE BALANCE NUT
17 0/006.250.0052 RODAMIENTO AGUJA EJE BALANCE BEARING
18 0/006.250.0053 PISTON SOLO PISTON (STD)
19 0/006.250.0054 JUEGO SEGMENTOS PISTON PISTON RING SET (STD)
20 0/006.250.0055 BULON DE PISTON PIN PISTON
21 0/006.250.0056 CICLIP BULON PISTON CIRCLIP

Pag. 20




m Vélvula / Valve

Vélvula / Valve

15

@\10
8

&6
&4

@
wqo
16
12 o %
/@

S—4
i\1

8/15

o—14
@\ 15
11 J
Sy 514
11

8 10
&—° 8
g—"6

2

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0057 VALVULA ADMISION CENTRAL VALVE INTAKE
2 0/006.250.0058 VALVULA ADMISION LATERAL VALVE INTAKE 2
3 0/006.250.0059 VALVULA ESCAPE VALVE EXHAUST
4 0/006.250.0060 ASIENTO DE VALVULA AMISION SEAT VALVE SPRING
5 0/006.250.0061 ASIENTO VALVULA ESCAPE SEAT VALVE SPING 2
6 0/006.250.0062 RENEDOR VALVULA ADMISION SEAL VALVE STEM
7 0/006.250.0063 RETENEDOR VALVULA ESCAPE SEAL VALVE STEM
8 0/006.250.0064 MUELLE VALVULA ADMISION SPING VALVE INNER
9 0/006.250.0065 MUELLE VALVULA ESCAPE SPING VALVE OUTER
10 0/006.250.0066 ASIENTO TRABAS VALVULA ADMISION RETAINER VALVE SPING
11 0/006.250.0067 TRABAS DE VALVULA COTTER VALVE
12 0/006.250.0068 ASIENTO TRABAS VALVULA ESCAPE RETAINER VALVE SPING
13 0/006.250.0069 TRABAS VALVULA ESCAPE COTTER VALVE
14 0/006.250.0070 AJUSTE DE VALVULA PAD ADJUSTING 2 (1,20)
15 0/006.250.0071 TOPE SUPERIOR VALVULA ADMISION LIFTER VALVE
16 0/006.250.0072 TOPE SUPERIOR VALVULA ESCAPE LIFTER VALVE

Pag. 21



m Arbol de Levas y Cadena / Camshaft & Chain

Arbol de Levas y Cadena / Camshaft & Chain

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0073 ARBOL DE LEVAS LADO ADMISION CAMSHAFT ASSY 1
2 0/006.250.0074 ARBOL DE LEVAS LADO ESCAPE CAMSHAFT ASSY 2
3 0/006.250.0075 CIRCLIP ARBOL DE LEVAS CIRCLIP
4 0/006.250.0076 CADENA DE DISTRIBUCION CHAIN
5 0/006.250.0077 TOPE GUIA CADENA ESCAPE DAMPER CHAIN 1
6 0/006.250.0078 TOPE GUIA CADENA ADMISION DAMPER CHAIN 2
7 0/006.250.0079 TORNILLO TOPE GUIA BOLT
8 0/006.250.0080 ARANDELA TORNILLO TOPE GUIA WASHER PLATE
9 0/006.250.0081 JUNTA TENSOR GASKET TENSIONER CASE
10 0/006.250.0082 TENSOR CADENA DISTRIBUCION TENSIONER ASSY CAM CHAIN
11 0/006.250.0083 TORNILLO TENSOR BOLT FLANGE
12 0/006.250.0084 TAPA TOPE DE GUIA GUIDE STOPPER 2
13 0/006.250.0085 TAPON PLUG
14 0/006.250.0086 ARANDELA GASKET
15 0/006.250.0087 TORNILLO BOLT

Pag. 22




iVA Bomba de agua / Water pump

Bomba de agua / Water pump

2
3
Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0088 PINON BOMBA AGUA GEAR IMPELLER SHAFT
2 0/006.250.0089 ARANDELA PINON BOMBA WASHER PLATE
3 0/006.250.0090 CIRCLIP DE SEGURIDAD CIRCLIP
4 0/006.250.0091 BOMBA DE AGUA IMPELLER WATER PUMP
5 0/006.250.0092 ARANDELA BOMBA AGUA WASHER PLATE
6 0/006.250.0093 RETEN BOMBA AGUA OIL SEAL
7 0/006.250.0094 RETEN BOMBA (SD 12-22-5 HS) OIL SEAL (SD 12-22-5 HS)
8 0/006.250.0095 RODAMIENTO BOMBA AGUA B6001 BEARING (B6001)
9 0/006.250.0096 TAPA BOMBA AGUA COVER HOUSING
10 0/006.250.0097 JUNTA TAPA BOMBA AGUA O-RING
11 0/006.250.0098 CASQUILLO TAPA BOMBA AGUA PIN DOWEL
12 0/006.250.0099 ARANDELA TORNILLO BOMBA AGUA GASKET
13 0/006.250.0100 TORNILLO TAPA BOMABA AGUA BOLT FLANGE
14 0/006.250.0101 TORNILLO TAPA BOMABA AGUA BOLT FLANGE
15 0/006.250.0102 TORNILLO TAPA BOMABA AGUA BOLT FLANGE

Pag. 23



m Bomba de aceite / Oil pump

Bomba de aceite / Oil pump

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0103 BOMBA ACEITE OIL PUMP ASSY
2 0/006.250.0104 PASADOR BOMBA ACEITE PIN DOWEL
3 0/006.250.0105 ROTOR BOMBA ACEITE ROTOR ASSY 2
4 0/006.250.0106 CIRCLIP ROTOR BOMBA ACEITE CIRCLIP
5 0/006.250.0107 CASQUILLO BOMBA ACEITE PIN DOWEL
6 0/006.250.0108 TORNILLO BOMBA ACEITE BOLT HEXAGON SOCKET HEAD
7 0/006.250.0109 TORNILLO BOMBA ACEITE BOLT
8 0/006.250.0110 JUNTA TORICA BOMBA ACEITE O-RING
9 0/006.250.0111 CASQUILLO BOMBA ACEITE PIN DOWEL
10 0/006.250.0112 EJE INTERIOR PINON BOMBA ACEITE SHATT IDLE GEAR
11 0/006.250.0113 PINON BOMBA ACEITE GEAR OIL PUMP IDLE
12 0/006.250.0114 CIRCLIP PINON BOMBA ACEITE CIRCLIP
13 0/006.250.0115 ARANDELA PINON BOMBA ACEITE WASHER PLATE
14 0/006.250.0116 CIRCLIP SEGURIDAD PINON BOMBA ACEITE CIRCLIP
15 0/006.250.0117 TAPA FILTRO BOMBA ACEITE HOUSING STRAINER
16 0/006.250.0118 FILTRO ACEITE STRAINER OIL
17 0/006.250.0119 TORNILLO TAPA FILTRO ACEITE BOLT FLANGE
18 0/006.250.0120 MANGUITO ACEITE HOSE OIL 1
19 0/006.250.0121 ANILLO TORICO O-RING
20 0/006.250.0122 CASQUILLO MANGUITO ACEITE PIN DOWEL+
21 0/006.250.0123 TORNILLO MANGUITO ACEITE BOLT FLANGE
22 0/006.250.0124 ABRAZADERA MANGUITO ACEITE HOSE CLAMP ASSY
23 0/006.250.0125 MANGUITO ACEITE HOSE OIL 2
24 0/006.250.0126 TORNILLO MANGUITO ACEITE BOLT FLANGE
25 0/006.250.0127 ANILLO TORICO O-RING
26 0/006.250.0128 CASQUILLO MANGUITO ACEITE PIN DOWEL

Pag. 24




m Filtro Aceite / 0il Cleaner

Filtro Aceite / 0il Cleaner

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0129 ELEMENTO FILTRANTE ELEMENT ASSY OIL CLEANER
2 0/006.250.0130 TAPA ELEMENTO FILTRANTE COVER OIL ELEMENT
3 0/006.250.0131 ANILLO TORICO ELEMENTO FILTRANTE O-RING
4 0/006.250.0132 ANILLO TORICO O-RING
5 0/006.250.0133 TORNILLO BOLT
6 0/006.250.0134 TORNILLO ELEMENTO FILTRANTE BOLT FLANGE
7 0/006.250.0135 TORNILLO ELEMENTO FILTRANTE BOLT FLANGE
8 0/006.250.0136 MANGUITO PIPE DELIVERY 1
9 0/006.250.0137 TORNILLO SUJECION MANGUITO BOLT UNION
10 0/006.250.0138 ARANDELA GASKET
11 0/006.250.0139 TORNILLO BOLT UNION
12 0/006.250.0140 ARANDELA GASKET
13 0/006.250.0141 MANGUITO INTERNO ACEITE PIPE DELIVERY 2
14 0/006.250.0142 ANILLO TORICO O-RING
15 0/006.250.0143 ANILLO TORICO O-RING
16 0/006.250.0144 ANILLO TORICO O-RING
17 0/006.250.0145 TORNILLO SUJECION MANGUITO INTERNO BOLT FLANGE
18 0/006.250.0146 MUELLE COMPRESION SPRING COMPRESSION
19 0/006.250.0147 BOLA MUELLE COMPRESION BALL

20 0/006.250.0148 ASINETO BOLA COMPRESION SEAT CHECK BALL

Pag. 25



m Carburador / Carburetor

-
[=]
=
(4
-
2
=)
~
]
o
~
-
=}
©
]
-
S
=)
-
]
[

English

Espaiiol

C.

Referencia

Pos
1
25
27

CARBURETOR ASSY 1

FLOAT

CARBURADOR COMPLETO

FLOTADOR
AGUJA FLOTADOR

0/006.250.0148

0/006.250.0149

VALVE NEEDLE

0/006.250.0150

Pag. 26



Juego Carter / Crankcase

Juego Carter / Crankcase

13 e
1350
T o P
13 1
® 14 25
9

=k
& / ""':,,,'\'
) s
N

3
W

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0151 JUEGO DE CARTER CRANKCASE ASSY
2 0/006.250.0152 CASQUILLO GUIA CARTER PIN DOWEL
3 0/006.250.0153 TORNILLO CARTER BOLT
4 0/006.250.0154 TORNILLO CARTER BOLT
5 0/006.250.0155 TORNILLO CARTER BOLT
6 0/006.250.0156 TORNILLO CARTER BOLT
7 0/006.250.0157 TORNILLO TAPON VACIADO ACEITE BOLT FLANGE
8 0/006.250.0158 ARANDELA GASKET
9 0/006.250.0159 SOPORTE GUIA CABLE HOLDER CLUTH CABLE
10 0/006.250.0160 PROTECTOR PINON SALIDA COVER CRANKCASE 2
11 0/006.250.0161 TORNILLO TAPA PINON SCREW PAN HEAD

12 0/006.250.0162 SOPORTE TAPA PINON GUIDE CHAIN

13 0/006.250.0163 TAPA CUBIERTA RODAMIENTO PLATE BEARING COVER
14 0/006.250.0164 TORNILLO SCREW

15 0/006.250.0165 TAPA CUBIERTA RODAMIENTO PLATE BEARING COVER
16 0/006.250.0166 TORNILLO BOLT FLANGE

17 0/006.250.0167 TAPA CUBIERTA RODAMIENTO PLATE BEARING COVER
18 0/006.250.0168 TORNILLO SCREW

19 0/006.250.0169 TAPA CUBIERTA RODAMIENTO PLATE STOPPER 2

20 0/006.250.0170 TORNILLO BOLT FLANGE

21 0/006.250.0171 ANILLO TORICO O-RING

22 0/006.250.0172 CASQUILLO INTERNO CARTER PIN DOWEL

23 0/006.250.0173 COLLAR COLLAR

24 0/006.250.0174 CASQUILLO INTERNO CARTER PIN DOWEL

25 0/006.250.0175 GUIA DE CABLES CLAMP

Pag. 27




m Tapas Carter / Crankcase Cover

Tapas Carter / Crankcase Cover

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0175 TAPA VOLANTE COVER CRANKCASE 1
2 0/006.250.0176 TAPON TAPA VOLANTE PLUGSTRAIGHT SCREW
3 0/006.250.0177 ANILLO TORICO TAPON TAPA VOLANTE O-RING
4 0/006.250.0178 TAPON PEQUENO TAPA VOLANTE PLUG STRAIGHT SCREW
5 0/006.250.0179 ANILLO TORICO TAPON PEQUENO O-RING
6 0/006.250.0180 TAPON LLENADO ACEITE PLUG OIL
7 0/006.250.0181 JUNTA TAPON LLENADO O-RING
8 0/006.250.0182 JUNTA TAPA VOLANTE GASKET CRANKCASE COVER 1
9 0/006.250.0183 CASQUILLO INTERIOR CARTER PIN DOWEL
10 0/006.250.0184 TORNILLO TAPA VOLANTE BOLT FLANGE
11 0/006.250.0185 TORNILLO TAPA VOLANTE BOLT FLANGE
12 0/006.250.0186 TORNILLO TAPA VOLANTE BOLT
13 0/006.250.0187 TAPA BOMBA ACEITE COVER ASSY 2
14 0/006.250.0188 JUNTA TAPA BOMBA ACEITE O-RING
15 0/006.250.0189 TORNILLO TAPA BOMBA ACEITE BOLT FLANGE
16 0/006.250.0190 TAPA CARTER LADO EMBRAGUE COVER CRANCASE 3
17 0/006.250.0191 RETEN ACEITE OIL SEAL
18 0/006.250.0192 ARANDELA PLATA WASHER PLATE (T=1,0)
19 0/006.250.0193 CIRCLIP DE SEGURIDAD CIRCLIP
20 0/006.250.0194 JUNTA TAPA CARTER LADO EMBRAGUE GASKET CRANKCASE COVER 3
21 0/006.250.0195 CASQUILLO INTERIOR CARTER PIN DOWEL
22 0/006.250.0196 TORNILLO BOLT FLANGE
23 0/006.250.0197 SEPARADOR GRUESO PIPE WATER
24 0/006.250.0198 ANILLO TORICO GRUESO O-RING
25 0/006.250.0199 TAPA EXTERIOR CARTER LADO EMBRAGUE COVER 1
26 0/006.250.0200 TORNILLO BOLT FLANGE
27 0/006.250.0201 TORNILLO BOLT FLANGE
28 0/006.250.0202 TORNILLO BOLT FLANGE
29 0/006.250.0203 CASQUILLO INTERIOR CARTER PIN DOWEL
30 0/006.250.0204 JUNTA TAPA CARTER EXT. GASKET 1
31 0/006.250.0205 SOPORTE GUIA CLAMP 1
32 0/006.250.0206 TORNILLO BOLT

Pag. 28



EE) starter

Starter
Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0207 EJE ARRANQUE COMPLETO KICK SHAFT ASSY
2 0/006.250.0208 EJE PINON ARRANQUE GEAR KICK
3 0/006.250.0209 ARANDELA PLATA WASHER PLATE (T=0,5)
4 0/006.250.0210 ANILLO SEEGER CIRCLIP
5 0/006.250.0211 DESPLAZADOR PINON WHEEL RATCHET
6 0/006.250.0212 MUELLE DESPLAZADOR SPRING COMPRESSION
7 0/006.250.0213 ARANDELA PLATA WASHER PLATE
8 0/006.250.0214 ANILLO SEEGER CIRCLIP
9 0/006.250.0215 MUELLE EJE ARRANQUE SPRING TORSION
10 0/006.250.0216 GUIA DE MUELLE ARRANQUE GUIDE SPRING
11 0/006.250.0217 ARANDELA PLATA WASHER PLATE
12 0/006.250.0218 GUIA TAPON STOPPER
13 0/006.250.0219 PLETINA SUJECION WASHER LOCK
14 0/006.250.0220 TORNILLO PLETINA BOLT
15 0/006.250.0221 RETEN ACEITE OIL SEAT
16 0/006.250.0222 PINON RETROCESO ARRANQUE GEAR KICK IDLE
17 0/006.250.0223 ARANDELA PLATA WASHER PLATE
18 0/006.250.0224 ANILLO SEEGER CIRCLIP
19 0/006.250.0225 PEDAL ARRANQUE COMPLETO KICK CRANK ASSY
20 0/006.250.0226 BOSS KICK CRANK
21 0/006.250.0227 SPRING COMPRESSION
22 0/006.250.0228 BALL
23 0/006.250.0229 SCREW COUNTERSUNK
24 0/006.250.0230 O-RING
25 0/006.250.0231 WASHER PLATE
26 0/006.250.0232 BOLT

Pag. 29



Pifién Arranque / Starter clutch

m Piiidn Arranque / Starter clutch

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0233 PINON STARTER DAMPER ASSY
2 0/006.250.0234 ARANDELA PLANA WASHER PLATE
3 0/006.250.0235 PINON PEQUENO STARTER GEAR IDLER 2
4 0/006.250.0236 RUEDA LIBRE GEAR 3
5 0/006.250.0237 ARANDELA PLANA WASHER PLATE
6 0/006.250.0238 RODAMIENTO AGUJA BEARING
7 0/006.250.0239 RUEDA INTERIOR STARTER CLUTH ASSY
8 0/006.250.0240 PLACA RUEDA INTERIOR PLATE STARTER CLUTH ASSY
9 0/006.250.0241 SOPORTE PLATE IDLE GEAR
10 0/006.250.0242 CASQUILLO INTERIOR PIN DOWEL
11 0/006.250.0243 TORNILLO BOLT

Pag. 30




m Conjunto Embrague / Clutch

Conjunto Embrague / Clutch

Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0244 PINON PRIMARIO GEAR PRIMARY DRIVE
2 0/006.250.0245 ARANDELA DE BLOQUEO WASHER LOCK
3 0/006.250.0246 TUERCA BLOQUEO NUT
4 0/006.250.0247 CAMPANA EMBRAGUE PRIMARY DRIVEN GEAR COMP
5 0/006.250.0248 ARANDELA DENTADA CAMPANA EMBRAGUE PLATE THUST 1
6 0/006.250.0249 CUBO EMBRAGUE BOSS CLUTH
7 0/006.250.0250 DISCO EMBRAGUE FORRADO PLATE FRICTION
8 0/006.250.0251 DISCO EMBRAGUE METALICO PLATE CLUTH 2
9 0/006.250.0252 DISCO FINAL TAPA PLATE PRESSURE 1
10 0/006.250.0253 MUELLE EMBRAGUE SPRING COMPRESSION
11 0/006.250.0254 TORNILLO REGULADOR MUELLE SCREW WITH WASHER
12 0/006.250.0255 DISCO FORRADO (1) EMBRAGUE PLATE FRICTION
13 0/006.250.0256 ANILLO SEPARADOR DISCO EMBRAGUE PLATE SEAT
14 0/006.250.0257 MUELLE ANILLO SEPARADOR SPRING CLUTH BOSS
15 0/006.250.0258 DISCO METALICO (1) EMBRAGUE PLATE CLUTH 2
16 0/006.250.0259 ARANDELA BLOQUEO DISCO FINAL TAPA WASHER LOCK
17 0/006.250.0260 TUERCA NUT
18 0/006.250.0261 TOPE VARILLA EMPUJE ROD PUSH 1
19 0/006.250.0262 RODAMIENTO TOPE EMPUJE BEARING

20 0/006.250.0263 ARANDELA PLANA WASHER PLATE

21 0/006.250.0264 CIRCLIP PRESION CIRCLIP

22 0/006.250.0265 BOLA VARILLA EMPUJE BALL

23 0/006.250.0266 VARILLA EMPUJE EMBRAGUE ROD PUSH2

24 0/006.250.0267 LEVA EMBRAGUE PUSH LEVER COMP.
25 0/006.250.0268 RODAMIENTO AGUJA LEVA EMBRAGUE BEARING

26 0/006.250.0269 RETEN ACEITE LEVA EMBRAGUE OIL SEAL

27 0/006.250.0270 PLATINA LEVA EMBRAGUE PLATE SEAT

28 0/006.250.0271 TORNILLO LEVA EMBRAGUE BOLT FLANGE

29 0/006.250.0272 MUELLE LEVA EMBRAGUE SPRING TORSION

Pag. 31



m Transmision / Transmission

Pos Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0273 ARBOL PRIMARIO SOLO AXLE MAIN
2 0/006.250.0274 RODAMIENTO ARBOL PRIMARIO BEARIG
3 0/006.250.0275 PINON DE LA 5 S/'PRIMARIO GEAR 5TH PINION
4 0/006.250.0276 ARANDELA PLANA WASHER
5 0/006.250.0277 ANILLO SEEGER CIRCLIP
6 0/006.250.0278 PINON DE 32 S/PRIMARIO GEAR 23RD PINION
7 0/006.250.0279 PINON DE 42 S/PRIMARIO GEAR 4TH PINION
8 0/006.250.0280 RODAMIENTO AGUJA ARBOL PRIMARIO COLLAR
9 0/006.250.0281 PINON DE 22 S/PRIMARIO GEAR 2ND PINION
10 0/006.250.0282 RODAMIENTO ARBOL PRIMARIO BEARING
11 0/006.250.0283 RODAMIENTO ARBOL SECUNDARIO BEARING
12 0/006.250.0284 ARBOL SECUNDARIO SOLO DRIVE AXLE ASSY
13 0/006.250.0285 PINON 22 S/SECUNDARIO GEAR 2ND WHEEL
14 0/006.250.0286 ARANDELA PLANA WASHER
15 0/006.250.0287 ANILLO SEEGER CIRCLIP
16 0/006.250.0288 PINON DE 42 S/lSECUNDARIO GEAR 4TH WHEEL
17 0/006.250.0289 PINON DE 3% S/SECUNDARIO GEAR 3RD WHEEL
18 0/006.250.0290 ARANDELA PLANA WASHER
19 0/006.250.0291 ANILLO SEEGER CIRCLIP
20 0/006.250.0292 PINON DE 5% S/ISECUNDARIO GEAR 5TH WHEEL
21 0/006.250.0293 PINON DE 12 S/SECUNDARIO GEAR 1ST WHEEL
22 0/006.250.0294 RODAMIENTO ARBOL SECUNDARIO BEARING
23 0/006.250.0295 ANILLO TORICO ARBOL SECUNDARIO O-RING
24 0/006.250.0296 RODAMIENTO AGUJA ARBOL SECUNDARIO COLLAR
25 0/006.250.0297 RETEN ARBOL SECUNDARIO OIL SEAL
26 0/006.250.0298 PINON DE SALIDA SPROCKET DRIVE
27 0/006.250.0299 ARANDELA DENTADA PINON SALIDA WASHER LOCK
28 0/006.250.0300 TUERCA PINON DE SALIDA NUT
29 0/006.250.0301 PLACA SOPORTE PINON SALIDA PLATE COVER
30 0/006.250.0302 TORNILLO SOPORTE PINON BOLT FLANGE

Pag. 32




Y@l Preselector / Shift Cam & Fork

Preselector / Shift Cam & Fork

4
9
Referencia Espaiiol English
1 0/006.250.0303 ARBOL PRESELECTOR CAM SHIFT
2 0/006.250.0304 RODAMIENTO ARBOL PRESELECTOR BEARING
3 0/006.250.0305 MUELLE ARBOL PRESELECTOR SPRING COMPRERSSION
4 0/006.250.0306 INDICADOR PUNTO MUERTO PONT NEUTRAL
5 0/006.250.0307 HORQUILLA DE CAMBIO (1) FORK SHIFT 1
6 0/006.250.0308 HORQUILLA DE CAMBIO (2) FORK SHIFT 2
7 0/006.250.0309 HORQUILLA DE CAMBIO (3) FORK SHIFT 3
8 0/006.250.0310 PLETINA SELECTOR STOPPER LEVER ASSY
9 0/006.250.0311 MUELLE PLETINA SELECTOR SPRING TORSION
10 0/006.250.0312 TORNILLO PLETINA BOLT




Conjunto Selector / Shift Shaft

m Conjunto Selector / Shift Shaft

13

16
Pos Referencia C. Espaiiol English
1 0/006.250.0312 TUERCA TOPE EJE SELECTOR SEGMENT
2 0/006.250.0313 TORNILLO TUERCA TOPE PIN SHIFT
3 0/006.250.0314 PLETINA TUERCA EJE SELECTOR GUIDE SHIFT
4 0/006.250.0315 TORNILLO BOLT
5 0/006.250.0316 DESPLAZADOR DE LEVA LEVER SHIFT 2
6 0/006.250.0317 MUELLE DESPLAZADOR SPRING COMPRESSION
7 0/006.250.0318 TOPE DESPLAZADOR PIN PAWL
8 0/006.250.0319 BASE TOPE DESPLAZADOR PAWL SHIFTER
9 0/006.250.0320 CASQUILLO EJE SELECTOR ROLLER SHIFT LEVER
10 0/006.250.0321 EJE SELECTOR SHIFT SHAFT ASSY
11 0/006.250.0322 DOLLA EJE SELECTOR COLLAR
12 0/006.250.0323 MUELLE DOLLA SELECTOR SPRING TORSION
13 0/006.250.0324 SEPARADOR EJE SELECTOR PIN DOWEL
14 0/006.250.0325 RETEN EJE SELECTOR OIL SEAL
15 0/006.250.0326 PALANCA DE CAMBIO SHIFT PEDAL ASSY
16 0/006.250.0327 TORNILLO PALANCA CAMBIO BOLT FLANGE

Pag. 34




(=4 [ = | &

..for everyday adventure

RIEJU, S.A. ¢/ Borrassa, 41 E-17600 FIGUERES, GIRONA (SPAIN)
Telf. +34 /972500850 Fax +34 /972506950 www.iieju.es / @riejumoto.com



